

CFA Holding ApS

Skt. Hans Gade 30, st th
5000 Odense C

Årsrapport
13. marts 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/07/2016

Waheed Aslam
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CFA Holding ApS
Skt. Hans Gade 30, st th
5000 Odense C

e-mailadresse: waheedaslam28@gmail.com

CVR-nr: 36564717

Regnskabsår: 13/03/2015 - 31/12/2015

Revisor

REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Hovedgaden 442

2640 Hedehusene

DK Danmark

CVR-nr: 16820393

P-enhed: 1001166158

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet har i året beskæftiget sig med at drive holdingselskab samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. – 676.701, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 501 og en egenkapital på kr. – 626.701.

Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabet forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabets fremtidige drift er afhængigt af tilknyttet selskabs drift.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af yderligere kapitalfremskaffelse til indfrielse af løbende gældsforpligtelser.

Resultatopgørelse 13. mar 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0
Andre driftsomkostninger		-11.045
Resultat af ordinær primær drift		-11.045
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-660.831
Andre finansielle omkostninger		-4.825
Ordinært resultat før skat		-676.701
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-676.701
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-676.701
I alt		-676.701

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1
Anlægsaktiver i alt		1
Likvide beholdninger		500
Omsætningsaktiver i alt		500
Aktiver i alt		501

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-676.701
Egenkapital i alt		-626.701
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		208.832
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		418.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		627.202
Gældsforpligtelser i alt		627.202
Passiver i alt		501

Egenkapitalopgørelse 13. mar 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-676.701	-676.701
Egenkapital, ultimo	50.000	-676.701	-626.701

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i dattervirksomheder

LR Trading ApS

LR Trading ApS har hjemsted i Odense.

LR Trading ApS er optaget til dagsværdi.

LR Trading ApS ejes 100 %

LR Trading ApS's egenkapital pr. 31/12 udgør kr. – 2.154.876.

Kostpris for LR Trading ApS udgør kr. 660.832.

LR Trading ApS er i regnskabet optaget til kr. 1.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.